
                                                                                                                                                                                                                           

                                                     Тамбовская область 

                             Бондарский районный Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

16 июня 2016 года                                                                                    № 201 

с.Бондари    
                               

О внесении изменений в решение районного Совета  

народных депутатов от 25.12.2015 № 162 «О районном бюджете на 2016 год» 

 

Рассмотрев представление администрации района и заключение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению 

районного Совета народных депутатов по проекту решения «О внесении 

изменений в решение районного Совета народных депутатов от 25.12.2015 №162 

«О районном бюджете на 2016 год» (далее - решение районного Совета народных 

депутатов от 25.12.2015 № 162) ,  

Бондарский районный Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 25.12.2015  

№ 162 следующие изменения: 

 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Основные характеристики районного бюджета на 2016 год 

1.1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на  

2016 год: 

1.1.1. прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 

190128,9 тыс. рублей, в том числе: 

объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 34540,0 тыс. рублей; 

объем межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской области в 

сумме 148743,9 тыс. рублей, из них объем дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности - 37438,7 тыс. рублей; 

1.1.2. общий объем расходов районного бюджета в сумме 191954,7 тыс. 

рублей; 

1.1.3. верхний предел муниципального внутреннего долга Бондарского 

района на 1 января 2017 года в сумме 10700,0 тыс. рублей; 

1.1.4. прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 1825,8 тыс. 

рублей»; 

 

1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Дорожный фонд Бондарского района 

Утвердить объемы бюджетных ассигнований Дорожного фонда 

Бондарского района на 2016 год в сумме 13965,6 тыс. рублей». 

 

 



 2 

 

2. Приложения к решению районного Совета народных депутатов от 

25.12.2015 № 162 4, 5, 7, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 

2, 3, 4 соответственно к настоящему решению. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообложению  

районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин). 

4. Настоящее решение вступает в силу после официального  размещения   

(опубликования)  на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной 

портал» (www.top68.ru). 

 

 
Глава Бондарского района                                                                   Ю.М.Долотов      

http://www.top68.ru/

